

40	Заместитель руководителя отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Помощник руководителя отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Администрация – Дубна, адрес: 141981, Московская обл., г. Дубна, пр-т Боголобова, д. 26, офис 16																								
42	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бухгалтерия – Дубна, адрес: 141981, Московская обл., г. Дубна, пр-т Боголобова, д. 26, офис 16																								
45	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел продаж – Дубна, адрес: 141981, Московская обл., г. Дубна, пр-т Боголобова, д. 26, офис 16																								
46А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47А (46А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел кадров – Дубна, адрес: 141981, Московская обл., г. Дубна, пр-т Боголобова, д. 26, офис 16																								
48	Руководитель отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел информационных технологий – Дубна, адрес: 141981, Московская обл., г. Дубна, пр-т Боголобова, д. 26, офис 16																								
Инженер																								
Отдел логистики – Лыткарино, адрес: 140080, Московская область, г. Лыткарино, промзона Тураево, стр. 28																								
50	Руководитель отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Водитель автопогрузчика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел логистики – Москва, адрес: 109431, г. Москва, ул. Привольная, д. 70, офис 801																								
61	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад – Лыткарино, адрес: 140080, Московская область, г. Лыткарино, промзона Тураево, стр. 28																								
62	Слесарь - механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Водитель - экспедитор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Заместитель заведующего складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Водитель автопогрузчика	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АХО – Лыткарино, адрес: 140080, Московская область, г. Лыткарино, промзона Тураево, стр. 28																								
72А	Уборщица - посудомойка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73А (72А)	Уборщица - посудомойка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

74	Секретарь - референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел безопасности - Лыткарино, адрес: 140080, Московская область, г. Лыткарино, промзона Тураво, стр. 28																							
75	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия - Лыткарино, адрес: 140080, Московская область, г. Лыткарино, промзона Тураво, стр. 28																							
76А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (76А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (76А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж - Екатеринбург, адрес: 620010, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Чернышевского, д. 82, офис 33																							
80А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (80А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения - Екатеринбург, адрес: 620010, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Чернышевского, д. 82, офис 33																							
82	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись) [Подпись] Цукиридзе В.Л. (Ф.И.О.) 12.10.2023г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по развитию (подпись) [Подпись] Гоголашвили М.Т. (Ф.И.О.) 12.10.2023г. (дата)

Специалист по охране труда (подпись) [Подпись] Горбунова Е.А. (Ф.И.О.) 12.10.2023г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661 (№ в реестре экспертов) [Подпись] Михеев Василий Юрьевич (Ф.И.О.) 18.09.2023 (дата)